2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2024        № 807                                                                 г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 05.04.2021 № 304 «Об организации, составе, порядке деятельности сил и средств муниципального звена Каменского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
[bookmark: sub_8]
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территорий Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в постановление Администрации района от 05.04.2021 № 304 «Об организации, составе, порядке деятельности сил и средств муниципального звена Каменского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  следующее изменение:
	строку 3, 10, 11, 13 Состава сил и средств постоянной готовности муниципального звена Каменского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций изложить в следующей редакции:
	3.
	Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Каменская межрайонная больница» 658706, Алтайский край, Каменский район, г. Камень на Оби, ул.  Гоголя д. 91
	бригады скорой медицинской помощи, 3 ед.
	9
	3

	10.
	Поисково-спасательный отряд краевого казенного учреждения «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Алтайского края» 658700, Алтайский край, Каменский район, г. Камень на Оби, ул.  Набережная д. 21
	поисковая команда, 1 ед.
	10
	2

	11.
	Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края «Каменские теплосети» 658704, Алтайский край, Каменский район, г. Камень на Оби, ул.  Громова д. 49а
	Аварийно-техническое звено на тепловых и водопроводных сетях и канализации, 2 ед.
	8
	5

	газоспасательное звено, 2 ед.
	12
	1

	13.
	Филиал «Каменский» акционерного общества «Центральное дорожно-строительное управление Алтайского края» 658700, Алтайский край, Каменский район, г. Камень на Оби, ул.  Революции, 105
	Команда для перевозки населения, 1 ед.
	12
	10

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству,  строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                          И.В. Панченко